

Znak sprawy: ZZP.212.21.2025

INFORMACJA – pytania i odpowiedzi dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Dostawa i wdrożenie programu kadrowo-płacowego na 2 stanowiska pracownicze dla WFOŚiGW w Zielonej Górze (zatrudniającego powyżej 50 pracowników) w szczególności:

- 1. Zakup licencji na korzystanie z oprogramowania kadrowo-płacowego umożliwiającej dostęp do 2 stanowisk wraz z świadczeniem usługi rocznego serwisu.**
- 2. Usługa wdrożenia Oprogramowania w tym: konfiguracja Oprogramowania, migracja danych kadrowo-płacowych z programu dotychczas użytkowanego z firmy ZUBIX Sp. z o.o z Kielc, instruktaż dla pracowników”**

W związku z prośbami Wykonawcy o wyjaśnienie treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia obowiązującego w przedmiotowym postępowaniu, Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający planuje udostępnić Wykonawcom jednolity scenariusz prezentacji dodatkowych funkcjonalności, o którym mowa w punkcie 2 Regulaminu prezentacji?

Czy też prezentacja powinna zostać przeprowadzona zgodnie z kolejnością funkcjonalności wskazaną w tabeli „Opis funkcjonalności dodatkowych systemu” w Załączniku nr 1 do zapytania ofertowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że regulamin prezentacji znajduje się w punkcie VII SOPZ załącznika 1 do zapytania ofertowego - Wymagania dotyczące zawartości próbki oraz zasady i zakres jej badania. Prezentacja systemu zostanie przeprowadzona zgodnie z kolejnością funkcjonalności dodatkowych systemu wskazaną w tabeli opisanej w kryterium oceny ofert.

Pytanie 2:

Czy w przypadku wyboru systemu kadrowo-płacowego wymagającego:

- *serwera z parametrami określonymi przez Wykonawcę,*
- *oprogramowania systemowego **Microsoft Windows Server 2016 lub nowszego** wraz z licencjami CAL,*
- *bazy danych **Microsoft SQL Server 2016 lub nowszej** wraz z licencjami,*
- *serwera stron internetowych **Microsoft IIS** dla obsługi modułu Portal Pracownika,*

Zamawiający zapewni w/w infrastrukturę sprzętową wraz z oprogramowaniem systemowym i bazą danych?

Odpowiedź:

Zamawiający posiada infrastrukturę serwerową opartą na VMWARE.

Zamawiający ma możliwość utworzenia maszyny wirtualnej o parametrach podanych przez Wykonawcę.

Zamawiający nie posiada wolnej licencji na oprogramowanie Windows serwer, posiada natomiast wystarczającą liczbę licencji CAL dla użytkowników AD.

Zamawiający nie posiada oprogramowania MSSQL wraz z licencjami, gdyż obecnie posiadane oprogramowanie korzysta z wersji MS SQL Express.

Zamawiający nie posiada serwera stron internetowych Microsoft IIS.

Specjalista
ds. Zamówień Publicznych

Aneta Durkot

Sporządziła:

Prezes Zarządu

Miroslaw Glaz

.....
(podpis zatwierdzającego Prezesa Zarządu lub Zastępcy Prezesa Zarządu)

akceptuję